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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM
Nr._ 122 datg >-2-2021
PER
MIRATIMIN E KATEGORISE SE NDERTESAVE

. QE PERJASHTOHEN NGA LIGJI NR.116/2016,
“PER PERFORMANCEN E ENERGJISE SE NDERTESAVE”

Né mbéshtetje té nenit 100 t& Kushtetutés dhe té pikés 6, té nenit 4, t&
ligjit nr.116/2016, “Pér performancén e energjisé sé ndértesave”, me
propozimin e ministrit t& Infrastrukturés dhe Energjisé, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:

I. Pérjashtohen nga zbatimi i ligjit nr.116/2016, “Pér performancén e energjisé
sé ndértesave”, objektet q& do té ndértohen né zbatim té aktit normativ nr.9,
dat€ 16.12.2019, “Pér pérballimin e pasojave té fatkeqésisé natyrore”, dhe
ndértimi i té cilave miratohet nga Komisioni Shtetéror i Rindértimit.

o

Ngarkohen Ministria e Infrastrukturés dhe Energjisé¢, Komisioni Shtetéror i
Rindértimit dhe Agjencia pér Efigencén e Energjisé pér zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas botimit né “Fletoren zyrtare”.

KRYEMINISTRI




NR.PROT. 1174/1 MINISTRISE SE INFRASTRUKTURES DHE
DATE..9 =003 ENERGJISE
J KOMISIONIT SHTETEROR TE RINDERTIMIT
AGJENCISE PER EFICENCEN E ENERGJISE
QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE

Sekretari i Pérgj )hshem _
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